

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
Frys 15/01D	Oprava podlahy a osvětlení v malé tělocvičně Obchodní Akademie Šumperk		
Komentář			
Popis verze	VZ		
Komentář verze			
Adresa	Obchodní Akademie Šumperk	Datum zahájení	29.1.2015
Rok	2015	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Investor	Město Šumperk		
Zpracovatel	Pavel Kubela		583221825
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Oprava podlahy a osvětlení	801	Budovy občanské výstavby
		Celkem (bez DPH)	1 652 592
		DPH	347 044
		DPH 21 % ze základny: 1 652 592	347 044
		Celkem (včetně DPH)	1 999 636
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Oprava podlahy a osvětlení v malé tělocvičně Obchodní Akademie Šumperk

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	1 652 592	347 044	1 999 636	84
SO_01: Oprava podlahy a osvětlení	1 652 592	347 044	1 999 636	84
003: Svislé konstrukce	5 097	1 070	6 167	2
006: Úpravy povrchu	37 714	7 920	45 634	6
0063: Úpravy povrchů -podlahy	114 246	23 992	138 237	8
009: Ostatní konstrukce a práce	16 803	3 529	20 332	7
0094: Lešení	15 413	3 237	18 649	5
0096: Bourání konstrukcí, demolice	206 046	43 270	249 316	16
099: Přesun hmot HSV	27 291	5 731	33 022	1
711: Izolace proti vodě	261 881	54 995	316 876	9
713: Izolace tepelné	57 259	12 024	69 284	7
762: Konstrukce tesařské	27 023	5 675	32 698	3
775: Podlahy dřevěné	403 113	84 654	487 767	4
781: Obklady keramické	5 452	1 145	6 596	3
783: Nátěry	5 945	1 248	7 193	1
784: Malby	45 393	9 533	54 926	7
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	318 167	66 815	384 982	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 750	3 308	19 058	3
ZREZ: Rezerva investora	90 000	18 900	108 900	1
Celkem (bez DPH)	1 652 592			
DPH		347 044		
DPH 21 % ze základny: 1 652 592		347 044		
Celkem (včetně DPH)			1 999 636	

Zakázka:

Oprava podlahy a osvětlení v malé tělocvičně Obchodní Akademie Šumperk

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
S: Stavba							1 652 592	
SO_01: Oprava podlahy a osvětlení							1 652 592	
003: Svislé konstrukce							5 097	
1.	SP	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,087	5 350,00	465	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou</i>								
Výkaz výměr: Pro elektro - stáv rozvodnice; 0,50*0,87*0,20					0,087			
2.	SP	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	59,0	78,50	4 632	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm</i>								
Výkaz výměr: Pro elektro - stáv kapsy po krabicích ; 59,0					59,0			
006: Úpravy povrchu							37 714	
3.	SP	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	15,0	128,80	1 932	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Přívod vzduchu; 15					15,0			
4.	H	55341420	Průvětrník Al bez klapky se sítí 15x15 cm	kus	15,0	125,00	1 875	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								
5.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,64	590,00	4 508	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách</i>								
Výkaz výměr: Pro elektro - rýhy; 200,0*0,03+15,0*0,07					7,05			
Pro elektro - krabice; 0,10*0,10*59					0,59			
6.	SP	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	113,5	54,80	6 220	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
M.č.102-113; 29,55+8,60+8,93+3,02+2,58+2,49+12,78+6,96+23,78+6,47+6,41+1,93					113,5			
7.	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	563,092	32,70	18 413	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D02						-		
			M.č.101; (18,00+11,00)*2*(7,30-2,00)		307,4			
			odpočet; -2,00*3,40*5-2,00*3,365-1,80*1,20*2-2,30*0,20*2		- 45,97			
			příp.špalet; (2,00+3,40*2)*0,44*5+(2,00+3,365*2)*0,44+(1,80+1,20*2)*0,28*2		25,553			
			M.č.102; (4,46+6,12)*2*3,40-2,30*2,00*2+(2,30+2,20*2)*0,50*2		69,444			
			M.č.103; (4,10+2,10)*2*(3,40-2,00)		17,36			
			M.č.104; (4,10+2,15)*2*(3,40-2,60)+(1,55+2,15)*2*(2,60-1,50)		18,14			
			M.č.105; (1,90+1,60)*2*(3,40-2,00)		9,8			
			M.č.106; (2,76+0,90)*2*(3,40-2,60)		5,856			
			M.č.107; (2,76+0,90)*2*(3,40-2,60)		5,856			
			M.č.108; (2,90+4,27)*2*3,40-1,80*3,20+(1,80+3,20*2)*0,20-0,90*2,00		42,836			
			M.č.109; (2,90+2,40)*2*3,40-1,20*1,35-0,90*2,00*2		30,82			
			M.č.110; (6,80+3,45)*2*(3,40-2,20)-1,50*1,00+(1,50+1,00*2)*0,20-6,80*1,20		15,64			
			M.č.111; (2,50+2,17)*2*3,40-1,45*2,20*2+(1,50+2,20*2)*(0,15+0,60)-0,90*2,00		28,001			
			M.č.112,113; ((2,82+0,90)+2,15)*2*3,40-0,90*2,00*2-(0,90*2)*2,20		32,356			
8.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	384,374	12,40	4 766	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
Výkaz výměr: Výkres č.D02						-		
			M.č.101; (18,00+11,00)*2*2,00		116,0			
			přípočet; 2,00*3,40*5+2,00*3,365+1,80*1,20*2+2,30*0,20*2		45,97			
			M.č.102; 2,30*2,00*2		9,2			
			M.č.103; (4,10+2,10)*2*2,00		24,8			
			M.č.104; (4,10+2,15)*2*2,60+(1,55+2,15)*2*1,50		43,6			
			M.č.105; (1,90+1,60)*2*2,00		14,0			
			M.č.106; (2,76+0,90)*2*2,60		19,032			
			M.č.107; (2,76+0,90)*2*2,60		19,032			
			M.č.108; 1,80*3,20+0,90*2,00		7,56			
			M.č.109; 1,20*1,35+0,90*2,00*2		5,22			
			M.č.110; (6,80+3,45)*2*2,20+1,50*1,00+6,80*1,20		54,76			
			M.č.111; 1,45*2,20*2+0,90*2,00		8,18			
			M.č.112,113; (0,90+2,15)*2*2,20+0,90*2,00*2		17,02			
0063: Úpravy povrchů -podlahy							114 246	
9.	SP	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění	m2	202,6	14,20	2 877	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních bez zhutnění								
Výkaz výměr: Výkres č.D02						-		
			Tělocvična; 202,60		202,6			
10.	SP	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	24,312	810,00	19 693	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovněním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60*0,12					24,312			
11.	SP	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 8/10 <i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 8/10</i>	m3	10,13	2 483,00	25 153	CÚ ÚRS 2014/II
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60*0,05					10,13			
12.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu <i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>	m3	10,13	356,00	3 606	CÚ ÚRS 2014/II
13.	SP	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 <i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25</i>	m3	12,156	2 754,00	33 478	CÚ ÚRS 2014/II
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60*(0,10-0,04)					12,156			
14.	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu <i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm</i>	m3	12,156	328,00	3 987	CÚ ÚRS 2014/II
15.	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže <i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm</i>	m3	12,156	99,50	1 210	CÚ ÚRS 2014/II
16.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari <i>Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI</i>	t	0,989	24 500,00	24 243	CÚ ÚRS 2014/II
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Síť 6x100/6x100 mm = 4,44kg/m2					-			
pouze 1x, protože 1x je v poloze izolace z plastových segmentů včetně zabetonování					-			
Tělocvična; 202,60*1*4,44*1,10*0,001					0,989			
009: Ostatní konstrukce a práce							16 803	
17.	SP	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání <i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 a</i>	kus	12,0	320,00	3 840	CÚ ÚRS 2014/II
18.	H	009-01	dod, kotevní pouzdra pro hrazdu <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	140,00	280	VLASTNÍ
19.	H	009-02	dod, kotevní pouzdra pro šplhací tyče <i>Plný popis:</i>	kus	10,0	120,00	1 200	VLASTNÍ
20.	SP	009-01-01	Demontáž a zpětná montáž hrazdy <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 250,00	1 250	VLASTNÍ
21.	SP	009-01-02	Demontáž a zpětná montáž tyče na volejbal <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	550,00	1 100	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
22.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	138,305	22,00	3 043	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a s</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Zázemí; 9,95*13,90					138,305			
23.	SP	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	234,24	26,00	6 090	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a s</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 12,20*19,20					234,24			
0094: Lešení							15 413	
24.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	113,5	36,50	4 143	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
M.č.102-113; 29,55+8,60+8,93+3,02+2,58+2,49+12,78+6,96+23,78+6,47+6,41+1,93					113,5			
25.	SP	946112116	Montáž pojezdých věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,0	2 180,00	2 180	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Montáž pojezdých věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m</i>								
26.	SP	946112216	Příplatek k pojezdým věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	10,0	555,00	5 550	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Montáž pojezdých věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojezdného lešení k ceně -211t</i>								
27.	SP	946112816	Demontáž pojezdých věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,0	1 040,00	1 040	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Demontáž pojezdých věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,2 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m</i>								
28.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	2 500,00	2 500	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
0096: Bourání konstrukcí, demolice							206 046	
29.	SP	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	202,6	38,30	7 760	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Demontáž podlah vlysových s lištami lepených</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D01					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
30.	SP	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	202,6	18,50	3 748	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D01					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
31.	SP	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	202,6	10,70	2 168	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolac.</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D01					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
32.	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	405,2	8,15	3 302	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D01					-			
Tělocvična; 202,60*2					405,2			
33.	SP	962086111	Bourání příček nebo podlah z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	24,312	65,10	1 583	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 150 mm</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D01					-			
Tělocvična; 202,60*0,12					24,312			
34.	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	16,208	1 380,00	22 367	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D01					-			
Tělocvična; 202,60*0,04*2					16,208			
35.	SP	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	64,832	282,00	18 283	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D01					-			
Tělocvična; 202,60*(0,58-0,26)					64,832			
36.	SP	976072221	Vybourání kovových mřížek nebo dvířek pl do 0,3 m2 ze zdíva cihelného	kus	15,0	25,30	380	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdíva cihelného nebo kamenného</i>								
37.	SP	0096-01	Demontáž stávajícího žebříku - včetně vysekání konzol a jejich zapravení	kus	2,0	720,00	1 440	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
38.	SP	0096-02	Demontáž stávající hrazdy - včetně vysekání konzol a jejich zapravení	kus	1,0	840,00	840	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
39.	SP	978011111	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 5 %	m2	113,5	8,50	965	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 5 %</i>								
40.	SP	978013111	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 5 %	m2	563,092	8,50	4 786	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu do 5 %</i>								
41.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	144,796	265,00	38 371	CÚ ÚRS 2014/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m</i>								
Výkaz výměr: Suť celkem; 275,110					275,11			
Dle pol. suť z kap 001; -42,671					- 42,671			
!! automaticky doplněná korekce >>; -87,6425364800001					- 87,643			
42.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	144,796	256,00	37 068	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
43.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	723,98	25,00	18 100	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
Výkaz výměr: dalších 5km; 144,796*5					723,98			
44.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	144,796	310,00	44 887	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného</i>								
099: Přesun hmot HSV							27 291	
45.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	111,391	245,00	27 291	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou</i>								
711: Izolace proti vodě							261 881	
46.	SP	711211114	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 160 mm se zabetonováním	m2	202,6	883,00	178 896	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů (typu Iglu) zalitých betonem včetně betonové desky tl. 40 mm s armovací sítí, výšk;</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
47.	SP	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	202,6	8,51	1 724	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
48.	SP	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	6,28	16,60	104	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; ((18,00+11,00)*2+0,30*2*8)*0,10					6,28			
49.	H	11163151	Lak asfaltový ALP/SN bal 160 kg	t	0,104	44 560,00	4 632	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: (201,600+6,280)*0,5*0,001					0,104			
50.	SP	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	405,2	71,40	28 931	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60*2					405,2			
51.	SP	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	12,56	90,60	1 138	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; ((18,00+11,00)*2+0,30*2*8)*0,10*2					12,56			
52.	H	62856000	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS s Al vložkou proti radonu tl.4mm	m2	230,113	108,00	24 852	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
Tělocvična; ((18,00+11,00)*2+0,30*2*8)*0,10*1,05					6,594			
53.	H	62852264	Pás s modifikovaným asfaltem se skleněnou tkaninou tl.4mm	m2	230,113	74,00	17 028	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								
54.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	1 500,00	4 575	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
713: Izolace tepelné							57 259	
55.	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	202,6	34,00	6 888	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
56.	H	63148150	Deska minerální vata izolační tl. 40 mm	m2	413,304	42,00	17 359	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60*2					405,2			
57.	SP	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	396,0	25,00	9 900	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična podhled; 18,00*11,00*2					396,0			
58.	H	63150849	Pás tepelně izolační minerální tl.100 mm 7500x1200 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	403,92	39,00	15 753	CÚ ÚRS 2014/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
59.	SP	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	198,0	14,90	2 950	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična podhled; 18,00*11,00					198,0			
60.	H	28329266	Folie podstřešní difúzní (SD=0,02m)	m2	217,8	9,50	2 069	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis:								
61.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	1 200,00	2 340	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
762: Konstrukce tesařské							27 023	
62.	SP	762841953	Doplnění části podbíjení palubkami plochy jednotlivě do 4 m2 - palubky šíře cca 200-250mm, dl.30mm, dle původních	m2	29,0	696,00	20 184	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Podbíjení doplnění podbíjení prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně) hoblovanými palubovými, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2								
Výkaz výměr: Výkres č.D03					-			
Tělocvična podhled; 2,90*10					29,0			
63.	SP	762811923	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	50,8	79,70	4 049	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Záklop stropů vyřezání částí záklopu nebo podbíjení z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2								
Výkaz výměr: Výkres č.D03					-			
Tělocvična podhled; 2,54*2*10					50,8			
64.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	500,00	2 790	CÚ ÚRS 2014/II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
775: Podlahy dřevěné							403 113	
65.	SP	775-01	D+M, Dřevěná pružná sportovní podlaha tl.15mm (dřevěné lamely) na dvojitém nebo trojitěm roštu - výšky celkem 150mm, komplet, včetně olištování a dopravy	m2	202,6	1 585,00	321 121	VLASTNÍ
Plný popis:								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
Tělocvična; 202,60					202,6			
66.	SP	775-02	D+M, Podlahy dřevěné, celkové lakování - pro sportovní prostředí	m2	202,6	314,00	63 616	VLASTNÍ
Plný popis: Skládání podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení laku, vrchní lak								
67.	SP	775-03	D+M, Lajnování	m	227,786	65,00	14 806	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D04						-		
Lajnování volejbal; 86,9						86,9		
Lajnování badminton; 99,64						99,64		
Lajnování basketbal; 41,246						41,246		
68.	SP	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,19	3 000,00	3 570	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
781: Obklady keramické							5 452	
69.	SP	781413911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 lepených - včetně vysekání obkladaček a spojovacího materiálu	kus	40,0	125,00	5 000	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Opravy obkladů z obkladaček pórovinových lepených, při velikosti obkladaček do 22 ks/m2</i>								
Výkaz výměr: Pro elektro - 4 bm; 4,00/0,20*2						40,0		
70.	H	59761069	Obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm I. j.	m2	1,68	185,50	312	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 40,00*0,20*0,20						1,6		
71.	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	50,00	140	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
783: Nátěry							5 945	
72.	SP	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	29,0	205,00	5 945	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami lazurovacím lakem 3x lakování</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D03						-		
Tělocvična podhled; 2,90*10						29,0		
784: Malby							45 393	
73.	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	676,592	5,88	3 978	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
74.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	676,592	11,00	7 443	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
75.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	676,592	4,00	2 706	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
76.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	676,592	9,00	6 089	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
77.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	676,592	28,00	18 945	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava vni om; 113,500+563,092					676,592			
78.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	316,1	15,00	4 742	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah</i>								
Výkaz výměr: Výkres č.D02					-			
M.č.101-113; 202,60+29,55+8,60+8,93+3,02+2,58+2,49+12,78+6,96+23,78+6,47+6,41+1,93					316,1			
79.	H	58124842	Fólie pro malířské potřeby zakrývací	m2	363,515	4,10	1 490	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud							318 167	
80.	SP	TZ2-01	D.1.4.g – Zařízení silnoproudé elektrotechniky - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	318 167,00	318 167	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Dle samostatného rozpočtu; 1					1,0			
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							15 750	
81.	ON	07	Zařízení staveniště - vybudování, provoz a odstranění	%	1,0	15 000,00	15 000	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřic</i>								
82.	ON	12	Provoz investora - provoz investora, třetích osob	%	0,5	500,00	250	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Provoz investora, třetích osob</i>								
83.	ON	15	Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	%	1,0	500,00	500	CÚ ÚRS 2014/II
<i>Plný popis:</i>								
ZREZ: Rezerva investora							90 000	
84.	ON	REZ-01	Rezerva investora - stanovena ve výši 90.000,- bez DPH	kus	1,0	90 000,00	90 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								